Va Bohemxae 5%, 92), der Zeit von Juni 1386 bis Mau 13

e8) Die erste mir bekannte Urkunde, die Wulfing 1;;&;
Gol&egg als Offizial nennt, ist vom 18. Juli 1387 (Clm \
fol. 245). ’ ‘ . ’

_ ®) Continuatio monach. s. Petri, ad 1387 ",,1tem dommui |
Fridericus Chyemensis moritur in die s. Blgsn, pro quo p.-e
dominum Pilgrimum Salzburgensem arch1e'p1scu.pum 'Geonus
Neydperiger ecclesie Salzburgensis canonicus in eplsc,:oi)urgn
assumitur et in Frisaco consecratur® (Mon. Germ. sCTipt. 2

- 841).

) Vgl. Anmerkung nr. 25. :
71; Er wird i den Schuldbriefen von 1386 (s. Anmerkung

nr. 64) als Anhinger Ortolfs genannt, aber nicht methi)n de;
" Urkunde von 1387, November 26. (s. Anme-rk.ung nr. 66), un}
ebensowenig in dem Rundschreiben des Of;hmals Goldeggyox
76).
1387, Dezember 23. (s. Anmerkung ar. | |
2) Br wird in einer Urkunde von 1389, November 24, als
custos et plebanus* genannt (Clm. 1726, fol'. 234)7 -
- %) Vel. Wutke, Beitrige zur Geschichte - des grode
Stéidtebu\ndkrieges fiir die: Jahre 1387»-88 - (Salzb. Landes
kunde 28, 6 ff.). - . )
1) Qjehe das unten (Anmerkung nr. 76) erwahnteB Ru;rcile
schreiben: des Offizials Goldegg ,quia Stephanus QIEXet ;\;ma-
i ‘ freugarum; quas procuravera
post et infra tempus i
' ' dum elapsum duraturt
verat ad certum tempus. non : ‘ .
Revmum jn Christo patrem et dominum HO‘S'EI'I‘lm dommu:)n:
Pilgrimum’ sancte Qalzburgensis ecclesie archl(eiplscopuén aplrie
ic i idericum eciam ducem Bava
stolice - sedis legatum et Fri . D
i lle medio tempore et dau
fratrem suum, confingens se Ve : dur
tibus treugis et pactis predictis ordinare et procu.rare.ac ecxar:
facere firmam et berpetuam pacem et concordiam inter €o0s;
sollicitaverat ac suis nunciis et literis invi
; i hiepiscopuin,
fuerat eundem - dominum. arc ,
pace et concordia tractanda et firmanda descenderet ad ;z)cllér;
‘monasterii in Raytenhaslach — - Ur'n welche. St'reltg e;'cn
zvrischen Herzog Friedrich und Frzbischiof Pilgrim es si
handelte; ist nicht ersichtlich.

ut pro huiusmodi
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taverat et hortatus

%) Notae Seccovienses (Nenes Archiv 18, 676) ,,anno 1387
in deposicione s. Virgilii captus est Pilgrimus oriundus de-
Puechaym archiepiscopus Salczburgensis nequiter et tur-
pissimi a Fridrico duce de Babaria, et traditus a Stephano
fratre eidem Fridrico, non obstante bono conducti (1) literis
bonis promissionibus et iuramentis firmato (!), necnon com-
ederunt et biberunt secum pridie et eodem die. factum est in
claustro quod nuncupatur Ro®tenhasslech®.